
 

CITTÀ DI ALGHERO 
Provincia di Sassari 

 

 

 Settore V - Qualità della Vita  

 Servizi Sociali e alla Famiglia 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 3259 del  30/10/2017 

N. Sett. 842 /DS_V del  30/10/2017 

 

 

OGGETTO: PROGRAMMA REGIONALE REIS-REDDITO DI INCLUSIONE 

SOCIALE-AGIUDU TORRAU- RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamate:  

la Deliberazione della Giunta Comunale n.165 del 08.06.2017 con la quale viene data attuazione al 

REIS – Reddito di Inclusione Sociale- Agiudu Torrau; 

le Determinazioni Dirigenziali n. 2214 del 13.07.2017 e n. 2366 del 27.07.2017 con le quali sono state 

rispettivamente approvate la graduatoria provvisoria e definitiva dei beneficiari del sussidio mensile 

REIS – Reddito di Inclusione Sociale; 

la Determinazione Dirigenziale n. 3223 del 25.10.2017 “Programma Regionale REIS reddito di 

inclusione sociale- AGIUDU TORRAU. Presa atto opzione cittadini al programma, parziale rettifica 

graduatoria definitiva e approvazione elenco definitivo degli ammessi al beneficio economico” con la 

quale è stata approvata la graduatoria definitiva dei beneficiari; 

Accertato che per mero errore materiale sono stati inseriti alcuni nominativi errati;  



Ritenuto opportuno di dover procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria; 

Ritenuta la propria competenza, ai sensi e per gli effetti degli artt. 107 e ss. del T.U.EE.LL.- D. Lgs. n. 

267/2000 e, più specificamente, in virtù del provvedimento sindacale n.18 emanato in data 5 ottobre 

2017 che ha assegnato al sottoscritto le funzioni afferenti la responsabilità dirigenziale ad interim dei 

Servizi Sociali e alla famiglia- Settore V Qualità della vita; 

Visto il Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Alghero; 

Accertata la correttezza e la regolarità amministrativa nonché la conformità alla legge e ai 

regolamenti dell’Ente del presente atto e del soprastante procedimento istruttorio;  

Accertato che la presente determinazione, al pari del connesso procedimento istruttorio, è assunta 

in assenza di qualsivoglia conflitto di interesse;  

Vista la deliberazione G.C. n. 106 del 07 aprile 2016 avente per oggetto: “Definizione delle misure 

organizzative finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte dell’Ente art. 9 D.L. n. 

78/2009 convertito con legge n. 102/2009”; 

Vista la deliberazione C.C. n. 17 del 10.02.2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2017-2019, esercizio 2017 ed aggiornato il DUP; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 02.03.2017 di approvazione del PEG 

2017/2019; 

Visto il D.L.10 ottobre 2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla legge 7 dicembre 2012, n. 213;  

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm e ii; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm e ii; 

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n.118 e ss.mm e ii; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

DETERMINA 

per i motivi esposti in premessa: 

di procedere alla rettifica della graduatoria definitiva e alla pubblicazione degli elenchi corretti dei 

beneficiari del “Programma Regionale REIS reddito di inclusione sociale- AGIUDU TORRAU”. 

 Il Dirigente 

 MULAS GIOVANNI SALVATORE / ArubaPEC S.p.A. 

 (Documento informatico firmato digitalmente) 

 


